
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ  

 

 

Н А К А З 

 

03.04.2017                                  Київ                                                № 360 

 

 

 

 

 

Про затвердження Реєстру лікарських засобів, вартість яких підлягає 

відшкодуванню  

 

Відповідно до пункту 3 Порядку визначення розміру відшкодування 

вартості лікарських засобів, вартість яких підлягає відшкодуванню, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2017 р. 

№ 152 «Про забезпечення доступності лікарських засобів», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Реєстр лікарських засобів, вартість яких підлягає 

відшкодуванню, станом на 03 квітня 2017 року, що додається.   

2. Управлінню фармацевтичної діяльності та якості фармацевтичної 

продукції (Лясковський Т.М.) забезпечити оприлюднення цього наказу на 

офіційному веб-сайті МОЗ України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Ілика Р. Р. 

 

 

 

В.о. Міністра                                                                                 У. СУПРУН



 

 


